
令和５年４月吉日 
会員各位 

大 阪 府 宅 地 建 物 取 引 業 協 会 
なにわ京阪支部 支部長 樋口 茂俊 

 

 令和５年 通常総会開催のご案内 
 
拝啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は当支部活動に何かと格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

   さて、令和５年 通常総会を下記のとおり開催致します。つきましてはご多忙の折誠に恐

れ入りますが、万障お繰り合わせのうえ、是非ご出席賜りますようご案内申し上げます。 
当日の出欠予定を同封のハガキにご記入の上、必ずご返送下

さい。（締切 令和５年４月１７日（月）必着） 
 
総会にご出席の場合でもご欠席の場合でも、必ずハガキ下段の

委任状欄に氏名の記入と押印（※）をして頂きますようお願い申し上げま

す。 
敬具 

 
※ 委任状押印について 
法人会員 → 代表取締役印（丸印）（角印不可） 
個人・準Ａ会員（支店代表者） → 個人認め印 

   
 ※印鑑の相違、支店代表氏名記入部分に本店代表者名の記載等は無効となりま

すのでご注意下さい。 
 

記 
 
1.  総会日時： 令和５年４月２４日（月）午後４時３０分受付、午後５時開会 
 
2. 開催会場： ホテルニューオータニ大阪 ２Ｆ 鳳凰Ｉ  

大阪市中央区城見１－４－１（ＴＥＬ:０６－６９４１－１１１１） 
 
3. 懇 親 会： ホテルニューオータニ大阪 ２Ｆ 鳳凰Ｉ 午後６時３０分開宴 

＊ご出席のお返事がない場合、お席の御用意を致しかねます。 
正会員・準会員Ａの方は無料です。準会員Ｂ・従業員の方はご参加頂けませ

ん。また、４月１９日以降のキャンセルは、キャンセル料￥５，０００円を

請求致します。御了承下さい。 
 
4．議  案：（承認を求める事項） 
        第１号議案 令和４年度 事業報告 
        第２号議案 令和４年度 収支決算報告 

第３号議案 令和４年度 事業並びに収支決算監査報告 
 

（議決を求める事項） 
        第１号議案 令和５年度 事業計画（案） 

第２号議案 令和５年度 収支予算（案） 
 

＊ 総会資料は後日郵送します。 
＊ 次年度以降は資料の発送はせず、ＨＰでの公開等を順次行っていく予定です。 

ペーパーレス化にご協力お願いします。 
 

以上 


